
1 
 

 
 

Lietuvos automobilių sporto federacija 

LASF Tarybos posėdžio protokolas Nr. 2020-02 

2020-02-17 

IŠRAŠAS 

 

 

LASF Tarybos posėdis el. ryšio priemonėmis pradėtas 2020-02-17 d. (pirmadienis) 11:30 

val.,baigtas 2020-02-18 (antradienį) 10:38 val. 

 

Dalyvavo: 

LASF Prezidentas - Saulius Girdauskas 

LASF viceprezidentai - Kastytis Torrau, Ernestas Staponkus, Vitoldas Milius 

Nedalyvavo LASF viceprezidentas - Darius Vaičiulis 

Posėdžio pirmininkas - Saulius Girdauskas 

Posėdžio sekretorė - Indrė Janauskaitė 

 

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas: 

1. LASF 2020 m. pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas; 

2. Suvažiavimo galutinės darbotvarkės, vietos, laiko, maitinimo ir medžiagos tvirtinimas ir kitos 

procedūros; 

3. Dėl LASF tikrųjų narių narystės pratęsimo, kurie susimokėjo iki š.m. vasario 15 d. sąrašo tvirtinimas 

ir narių prašymų dėl narystės mokesčio atidėjimo svarstymas; 

4. 2020 m. Baja reglamento keitimas; 

5. Dėl Jono Žydelio atsistatydinimo; 

6. Dėl Andriaus Tikniaus atsistatydinimo; 

7. Dėl Ralio komiteto sportininkų atstovo tvirtinimo; 

8. Dėl LASF administracijos darbo laiko; 

9. Kiti klausimai. 

9.1 Kroso komiteto prašymas; 

9.2 2020 m. LASF varžybų kalendoriaus tvirtinimas; 



2 
 

9.3 Dėl K.Girdausko klubo prašymo; 

 

BALSUOTA: UŽ - vienbalsiai 

 

NUTARTA: Patvirtinti posėdžio darbotarkę: 

1. LASF 2020 m. pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas; 

2. Suvažiavimo galutinės darbotvarkės, vietos, laiko, maitinimo ir medžiagos tvirtinimas ir kitos 

procedūros; 

3. Dėl LASF tikrųjų narių narystės pratęsimo, kurie susimokėjo iki š.m. vasario 15 d. sąrašo 

tvirtinimas ir narių prašymų dėl narystės mokesčio atidėjimo svarstymas; 

4. 2020 m. Baja reglamento keitimas; 

5. Dėl Jono Žydelio atsistatydinimo; 

6. Dėl Andriaus Tikniaus atsistatydinimo; 

7. Dėl Ralio komiteto sportininkų atstovo tvirtinimo; 

8. Dėl LASF administracijos darbo laiko; 

9. Kiti klausimai. 

9.1 Kroso komiteto prašymas; 

9.2 2020 m. LASF varžybų kalendoriaus tvirtinimas; 

9.3 Dėl K.Girdausko klubo prašymo; 

 
II. Klausimų nagrinėjimas 

 

1. LASF 2020 m. pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas; 

 

SVARSTYTA:  Finansininkė Svetlana Kniūrienė pateikė Tarybai LASF 2020 m. pajamų ir išlaidų 

sąmata. 

 

SIŪLYTA: Patvirtinti LASF 2019 m. pajamų ir išlaidų sąmata ir paviešinti Suvažiavimo medžiagoje. 

 

BALSUOTA: UŽ - vienbalsiai 

 

NUTARTA: Patvirtinti LASF 2019 m. pajamų ir išlaidų sąmata ir paviešinti Suvažiavimo 

medžiagoje. 



3 
 

 

 

2. Suvažiavimo galutinės darbotvarkės, vietos, laiko, maitinimo ir medžiagos tvirtinimas ir kitos 

procedūros; 

 

SVARSTYTA: Suvažiavimo vieta, laikas ir galutinė darbotvarkė, maitinimas, suvažiavimo medžiaga 

ir jos pateikimo nariams forma. 

 

SIŪLYTA: 2.1.  Patvirtinti suvažiavimo datą, vietą ir galutinę darbotvarkę: 

LASF eilinis tikrųjų narių suvažiavimas (toliau-Suvažiavimas) įvyks 2020 metų kovo 21 

dieną (šeštadienį). 

Suvažiavimo vieta: Viešbutis Europa Royale Kaunas, konferencijų salė. Adresas: Miško g. 11, 

Kaunas. 

Dalyvių registracijos pradžia - 10.00 val. 

Suvažiavimo pradžia - 11.00 val. 

Planuojama Suvažiavimo pabaiga-14:00 val. 

Galutinė suvažiavimo darbotvarkė: 

1. LASF Tarybos-Prezidento ataskaitos už 2019 metus pristatymas. 

2. LASF Apeliacinio teismo pirmininko ataskaitos už 2019 metus pristatymas. 

3. LASF Etikos ir drausmės komisijos pirmininko ataskaitos už 2019 metus pristatymas. 

4. LASF Revizijos komisijos pirmininkės ataskaitos už 2019 metus pristatymas. 

5. LASF 2019 metinės finansinių ataskaitų rinkinio ir veiklos ataskaitos tvirtinimas atsižvelgiant į audito 

ataskaitą. 

6. LASF 2020 m. pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas. 

7. 2020 m. ir 2021/22 m. LASF narių stojamojo ir/ar nario mokesčio bei tikslinių įnašų LASF veiklai 

remti dydžių tvirtinimas. 

8. LASF Apeliacinio teismo pirmininko ir arbitrų rinkimai. 



4 
 

9. Revizijos komisijos pirmininko ir narių rinkimai. 

10. Kiti klausimai. 

 

2.2.  Maitinimas: prieš Suvažiavimo pradžią- karšti gėrimai ir sausainiai, pasibaigus suvažiavimui- 

karšti užkandžiai. 

 

2.3. LASF Įstatų nustatyta tvarka, siūloma nespausdinti suvažiavimo medžiagos ir nesiųsti nariams 

registruotu paštu, o LASF įstatų nustatyta tvarka patalpinti suvažiavimo medžiagą lasf.lt ir 

išsiųsti tikrųjų narių el. paštais, o taip pat apie Suvažiavimo laiką, vietą ir galutinę darbotvarkę 

išspausdinti 2020-02-18 pranešimą VĮ „Registrų centras“ elektroniniame leidinyje LASF Įstatų 

nustatyta tvarka. 

 

BALSUOTA:  

UŽ - 3 

PRIEŠ - 1 

 

NUTARTA: 2.1 Patvirtinti suvažiavimo datą, vietą ir galutinę darbotvarkę: 

LASF eilinis tikrųjų narių suvažiavimas (toliau-Suvažiavimas) įvyks 2020 metų kovo 21 

dieną (šeštadienį). 

Suvažiavimo vieta: Viešbutis Europa Royale Kaunas, konferencijų salė. Adresas: Miško g. 11, 

Kaunas. 

Dalyvių registracijos pradžia - 10.00 val. 

Suvažiavimo pradžia - 11.00 val. 

Planuojama Suvažiavimo pabaiga-14:00 val. 

Galutinė suvažiavimo darbotvarkė: 

1. LASF Tarybos-Prezidento ataskaitos už 2019 metus pristatymas. 

2. LASF Apeliacinio teismo pirmininko ataskaitos už 2019 metus pristatymas. 

3. LASF Etikos ir drausmės komisijos pirmininko ataskaitos už 2019 metus pristatymas. 

4. LASF Revizijos komisijos pirmininkės ataskaitos už 2019 metus pristatymas. 

5. LASF 2019 metinės finansinių ataskaitų rinkinio ir veiklos ataskaitos tvirtinimas atsižvelgiant 

į audito ataskaitą. 



5 
 

6. LASF 2020 m. pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas. 

7. 2020 m. ir 2021/22 m. LASF narių stojamojo ir/ar nario mokesčio bei tikslinių įnašų LASF 

veiklai remti dydžių tvirtinimas. 

8. LASF Apeliacinio teismo pirmininko ir arbitrų rinkimai. 

9. Revizijos komisijos pirmininko ir narių rinkimai. 

10. Kiti klausimai.  

 

2.4. Maitinimas: prieš Suvažiavimo pradžią- karšti gėrimai ir sausainiai, pasibaigus 

suvažiavimui- karšti užkandžiai.  

 

2.5. LASF Įstatų nustatyta tvarka, siūloma nespausdinti suvažiavimo medžiagos ir nesiųsti 

nariams registruotu paštu, o LASF įstatų nustatyta tvarka patalpinti suvažiavimo 

medžiagą lasf.lt ir išsiųsti tikrųjų narių el. paštais, o taip pat apie Suvažiavimo laiką, vietą 

ir galutinę darbotvarkę išspausdinti 2020-02-18 pranešimą VĮ „Registrų centras“ 

elektroniniame leidinyje LASF Įstatų nustatyta tvarka. 

 

 

3. Dėl LASF tikrųjų narių narystės pratęsimo, kurie susimokėjo iki š.m. vasario 15 d. sąrašo 

tvirtinimas ir narių prašymų dėl narystės mokesčio atidėjimo svarstymas; 

Eil. 

Nr. 
Tikrojo nario pavadinimas Vadovas 

LASF narystės 

pratęsimas 

2020 m. 

1 AJAGS Jonas Balčiūnas Atidėjimas 

2 Automotoprojektai VšĮ Audrius Gimžauskas Pratęsta 

3 Autoralis ASK Gintaras Šadauskas Pratęsta 

4 Autorikona ASK Giedrius Notkus Pratęsta 

5 Baltijos sportas Klaipėdos m. TSK Juozas Kurmanavičius Pratęsta 

6 BB Klub VšĮ Ignas Jurginis Pratęsta 

7 Biržų automobilių sporto klubas Raimundas Kukenys Pratęsta 

8 BLUE ARROW SPORT ASOCIACIJA Rūta Lapėnienė Pratęsta 

9 Bunasta sportas VšĮ Jurgis Adomavičius Pratęsta 

10 Čapkausko autosportas VšĮ Ramūnas Čapkauskas Pratęsta 

11 DL Racing Lukas Laukaitis Atidėjimas 



6 
 

12 VšĮ "Ekrosas" Egidijus Česnelis Pratęsta 

13 ES MOTORSPORT Ernestas Staponkus Pratęsta 

14 Extempas ASK Margarita Skabeikienė Pratęsta 

15 UAB Expodesign Danas Azikejev Pratęsta 

16 Flameris Racing SK Karolis Raišys Pratęsta 

17 Gralis ASK Gediminas Maškauskas Atidėjimas 

18 Greičio broliai VšĮ Inga Kačinskienė Pratęsta 

19 Greičio manija VšĮ Rimvydas Agurkis Pratęsta 

20 IZOTONO SPORTAS Mindaugas Sidabras Pratęsta 

21 Juta KSK Gintautas Firantas Pratęsta 

22 VšĮ ASK „Kaukaras“ Vytautas Venskūnas Pratęsta 

23 Kauno Autoklubas Aleksandras Dainys Pratęsta 

24 Kauno automobilininkų sporto klubas Tomas Šutinis Pratęsta 

25 Kauno technikos kolegijos autofanų klubas Povilas Bonkevičius Pratęsta 

26 Kelmės ASK Ingrida Savickienė Pratęsta 

27 Lietuvos automobilių klubas Rolandas Dovidaitis Pratęsta 

28 Lietuvos BMW klubas Rolandas Sutkevičius Pratęsta 

29 Lietuvos kartingo federacija Karolis Šikšnelis Pratęsta 

30 Livisa ASK Saulius Jodeika Pratęsta 

31 MB Media projects Eimantas Navikauskas Pratęsta 

32 M-Rally team VšĮ Martynas Samuitis Pratęsta 

33 Masneka ASK Eimantas Nekrošius Pratęsta 

34 Mažeikių ASK Vitalijus Plastininas Pratęsta 

35 MOTORSPORT LT VšĮ Valdas Stankūnas Pratęsta 

36 Akademija MOTORSPORTAS VšĮ Algimantas Maulius Atidėjimas 

37 VSI MV sportas Mindaugas Varža Pratęsta 

38 NORLIN VŠĮ Vladas Norkus Atidėjimas 

39 Pitlane UAB Benediktas Vanagas Pratęsta 

40 PROMO EVENTS VšĮ Darius Jonušis Pratęsta 

41 Ralio draugai Karolis Kairys Pratęsta 

42 Ralio Ratai VšĮ Martynas Pareigis Pratęsta 

43 Rimo Kauno SK VšĮ Greta Morozovaitė Pratęsta 

44 SLALOMO AKADEMIJA Saulius Vilčinskas Atidėjimas 

45 VšĮ „SR Team“ Antanas Šimelis Atidėjimas 

46 Automobilių sporto klubas SMART 

motorsport 

Vytautas Petraška Pratęsta 



7 
 

47 Tanagra Racing VŠI Andzej Dzikevič Pratęsta 

48 Tarptautinė automobilių sporto veteranų 

asociacija 

Romualdas Mažuolis Pratęsta 

49 Tauras Racing VšĮ Tauras Tunyla Pratęsta 

50 Tornada ASK Mantas Zepčiukas Pratęsta 

51 Traseras SK Karolis Gedgaudas Pratęsta 

52 Ugira Kross Aloyzas Jurdonas Atidėjimas 

53 Ukmergės AMSK Alvydas Šidlauskas Pratęsta 

54 URTA SPORT  Giedrius Zabulionis Pratęsta 

55 Vilkyčiai ASK Kazimieras Gudžiūnas Pratęsta 

56 Sportinio vairavimo centras Vilniaus m. Andrejus Savčenko Pratęsta 

57 ZASK „Akseleratorius“ Arvydas Petkevičius

  

Pateikta 

58 Žaibas Klaipėdos r. ASK Leonidas Ivanovas Pratęsta 

 

SIŪLYTA: Patvirtinti LASF tikrųjų narių, susimokėjusių narystės mokestį iki 2020-02-15, 

sąrašą. Patenkinti LASF tikrųjų narių VšĮ “SR Team”, “NORLIN VšĮ”, ASK “Gralis”, Ugira Kross, 

Akademija “Motorsportas” , DL Racing, AJAGS, “Slalomo akademija” narystės mokesčio atidėjimo 

prašymus. 

 

BALSUOTA: UŽ-vienbalsiai 

 

NUTARTA: Patvirtinti LASF tikrųjų narių, susimokėjusių narystės mokestį iki 2020-02-15, 

sąrašą. Patenkinti LASF tikrųjų narių VšĮ “SR Team”, “NORLIN VšĮ”, ASK “Gralis”, Ugira 

Kross, Akademija “Motorsportas”, DL Racing, AJAGS narystės mokesčio atidėjimo prašymus. 

Eil. 

Nr. 
Tikrojo nario pavadinimas Vadovas 

LASF narystės 

pratęsimas 

2020 m. 

1 AJAGS Jonas Balčiūnas Atidėjimas 

2 Automotoprojektai VšĮ Audrius Gimžauskas Pratęsta 

3 Autoralis ASK Gintaras Šadauskas Pratęsta 

4 Autorikona ASK Giedrius Notkus Pratęsta 

5 Baltijos sportas Klaipėdos m. TSK Juozas Kurmanavičius Pratęsta 

6 BB Klub VšĮ Ignas Jurginis Pratęsta 



8 
 

7 Biržų automobilių sporto klubas Raimundas Kukenys Pratęsta 

8 BLUE ARROW SPORT ASOCIACIJA Rūta Lapėnienė Pratęsta 

9 Bunasta sportas VšĮ Jurgis Adomavičius Pratęsta 

10 Čapkausko autosportas VšĮ Ramūnas Čapkauskas Pratęsta 

11 DL Racing Lukas Laukaitis Atidėjimas 

12 VšĮ "Ekrosas" Egidijus Česnelis Pratęsta 

13 ES MOTORSPORT Ernestas Staponkus Pratęsta 

14 Extempas ASK Margarita Skabeikienė Pratęsta 

15 UAB Expodesign Danas Azikejev Pratęsta 

16 Flameris Racing SK Karolis Raišys Pratęsta 

17 Gralis ASK Gediminas Maškauskas Atidėjimas 

18 Greičio broliai VšĮ Inga Kačinskienė Pratęsta 

19 Greičio manija VšĮ Rimvydas Agurkis Pratęsta 

20 IZOTONO SPORTAS Mindaugas Sidabaras Pratęsta 

21 Juta KSK Gintautas Firantas Pratęsta 

22 VšĮ ASK „Kaukaras“ Vytautas Venskūnas Pratęsta 

23 Kauno Autoklubas Aleksandras Dainys Pratęsta 

24 Kauno automobilininkų sporto klubas Tomas Šutinis Pratęsta 

25 Kauno technikos kolegijos autofanų klubas Povilas Bonkevičius Pratęsta 

26 Kelmės ASK Ingrida Savickienė Pratęsta 

27 Lietuvos automobilių klubas Rolandas Dovidaitis Pratęsta 

28 Lietuvos BMW klubas Rolandas Sutkevičius Pratęsta 

29 Lietuvos kartingo federacija Karolis Šikšnelis Pratęsta 

30 Livisa ASK Saulius Jodeika Pratęsta 

31 MB Media projects Eimantas Navikauskas Pratęsta 

32 M-Rally team VšĮ Martynas Samuitis Pratęsta 

33 Masneka ASK Eimantas Nekrošius Pratęsta 

34 Mažeikių ASK Vitalijus Plastininas Pratęsta 

35 MOTORSPORT LT VšĮ Valdas Stankūnas Pratęsta 

36 Akademija MOTORSPORTAS VšĮ Algimantas Maulius Atidėjimas 

37 VSI MV sportas Mindaugas Varža Pratęsta 

38 NORLIN VŠĮ Vladas Norkus Atidėjimas 

39 Pitlane UAB Benediktas Vanagas Pratęsta 

40 PROMO EVENTS VšĮ Darius Jonušis Pratęsta 

41 Ralio draugai Karolis Kairys Pratęsta 

42 Ralio Ratai VšĮ Martynas Pareigis Pratęsta 



9 
 

43 Rimo Kauno SK VšĮ Greta Morozovaitė Pratęsta 

44 SLALOMO AKADEMIJA Saulius Vilčinskas Atidėjimas 

45 VšĮ „SR Team“ Antanas Šimelis Atidėjimas 

46 Automobilių sporto klubas SMART 

motorsport 

Vytautas Petraška Pratęsta 

47 Tanagra Racing VŠI Andzej Dzikevič Pratęsta 

48 Tarptautinė automobilių sporto veteranų 

asociacija 

Romualdas Mažuolis Pratęsta 

49 Tauras Racing VšĮ Tauras Tunyla Pratęsta 

50 Tornada ASK Mantas Zepčiukas Pratęsta 

51 Traseras SK Karolis Gedgaudas Pratęsta 

52 Ugira Kross Aloyzas Jurdonas Atidėjimas 

53 Ukmergės AMSK Alvydas Šidlauskas Pratęsta 

54 URTA SPORT  Giedrius Zabulionis Pratęsta 

55 Vilkyčiai ASK Kazimieras Gudžiūnas Pratęsta 

56 Sportinio vairavimo centras Vilniaus m. Andrejus Savčenko Pratęsta 

57 ZASK „Akseleratorius“ Arvydas Petkevičius

  

Pateikta 

58 Žaibas Klaipėdos r. ASK Leonidas Ivanovas Pratęsta 

 
Posėdis paskelbtas baigtu. 

Protokolo lapų 13. 

Posedžio pirmininkas Saulius Girdauskas 

Posėdžio sekretorė Indrė Janaukaitė 

 


